
ALLEGATO A 

Al Dirigente Scolastico 

Del LICEO S.S. P. GOBETTI 

 Torino 

 

Il/la sottoscritto/a ________________________________________________ 

Nato/a a ___________________ Prov._____________ il _________________ 

CHIEDE 

di essere ammesso alla Procedura di selezione per il reclutamento di Esperto Progettista nell’ambito del PNRR 

Investimento 3.2 “Scuola 4.0:  
Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università - Investimento 

3.2: Scuola 4.0 

Azione 1 - Next generation classroom – Ambienti di apprendimento innovativi  

A tal fine dichiara di essere (crocettare la voce d’interesse): 

⃝ Docente a tempo indeterminato in servizio nel liceo P. Gobetti sulla classe di concorso …………………. 

⃝ Docente a tempo determinato in servizio nel liceo Gobetti nell’a.s. 2022-23 sulla classe di concorso 
……………………… 

Dichiara i seguenti titoli valutabili: 

 

Titoli ed esperienze lavorative Dichiarato Valutazione 
del candidato 

Validazione della 
Commissione 

Titolo di accesso laurea quinquennale Votazione 
  

Altri titoli culturali afferenti alla tipologia 
dell’intervento (es. master, corso di 
perfezionamento, etc) 

   

Indicare quali: 

1) 

2) 

3) 

   

componente del TEAM digitale 
   

Competenze informatiche certificate 
   

Indicare quali:: 

1) 



2) 

Pregresse esperienze in qualità di progettista, 
collaudatore, valutatore, docente esperto, tutor 
in progetti PON attinenti al settore richiesto o 
altri progetti europei 

   

Indicare quali: 

1) 

2) 

3) 

4) 

Pregresse esperienze, in qualità di 
progettista/valutatore/facilitatore, in altri 
progetti non PON e non europei attinenti al 
settore richiesto 

   

Indicare quali: 

1) 

2) 

3) 

4) 

Responsabile di laboratorio presso istituti 
scolastici 

   

Indicare quali: 

1) 

2) 

Attività di formatore per docenti/ATA su uso 
delle nuove tecnologie/piattaforme 
informatiche /applicativi digitali  

   

Indicare quali: 

1) 

2) 

3) 



Partecipazione come discente a corsi di 
formazione specifici su PNRR o Progettazione  

   

Indicare quali: 

1) 

2) 

3) 

4) 

5) 

Partecipazione al gruppo di lavoro 
propedeutico al progetto PNRR 

   

Indicare le date 

1) 

2) 

3) 

4) 

Dichiara inoltre: 

 Di aver preso visione dell’avviso di selezione e di attenersi scrupolosamente a quanto in esso indicato; 

 Possedere adeguate conoscenze delle misure previste nel settore dell’istruzione all’interno del PNRR; 

 Possedere adeguate esperienze di didattica inclusiva e innovativa; 

 Capacità di lavoro in TEAM 

Data                                                                                                                          Firma 

 

___________________________ 


